Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 23.11.2017г.                                                                                      № 566-п

г. Усть-Кут
Об отмене режима функционирования

«Повышенная готовность»

для Нийского муниципального звена УКМО

ТП РСЧС Иркутской области

на территории Нийского муниципального
образования
В связи нормализацией обстановки на территории Нийского муниципального образования и созданием нормативного запаса угля на котельной п. Ния, на основании Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», протокола заседания межведомственного оперативного штаба комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 23.11.2017г. № 11, руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 16 часов 00 минут 23 ноября 2017г. отменить на территории Нийского муниципального образования режим функционирования «Повышенная готовность» для Нийского муниципального звена УКМО ТП РСЧС Иркутской области.
        2. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Кутского   муниципального образования от 13.11.2017г. № 550-п «Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» и введении режима функционирования «Повышенная готовность» для Нийского муниципального звена УКМО ТП РСЧС Иркутской области на территории Нийского муниципального образования», за исключением п. 4.
       3. Настоящее постановление обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования и опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские Вести».

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования – Барса М.А.

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                         Т. А. Климина